
 

Prot.   2681/S         Firenze, 7 dicembre 2021 
 

FESTIVITA’ NATALIZIE DICEMBRE 2021 – GENNAIO 2022 
CHIUSURE E ORARI DI APERTURA 

 
 

IL DIRETTORE 
- VISTO il D.Lgs. 165/2021; 
 
- VISTO lo Statuto dell’ISIA DESIGN; 

 
- VISTO il decreto prot. 2455/S del 8 novembre 2021 in cui si stabilisce che l’orario di apertura 
dell’ISIA dal 1 dicembre 2021 è dalle 8:00 alle 17:30; 
  
- TENUTO CONTO del periodo di sospensione dell’attività didattica dal 24/12/21 al 9/01/22 
compresi, come da calendario aa 2021/22; 
 
- CONSIDERATO il parere favorevole del personale Tecnico/amministrativo ed il relativo piano 
ferie del periodo natalizio; 
 
 

DISPONE  
 

Le seguenti chiusure: 24/31 dicembre 2021 – 7 gennaio 2022 
 
L’orario di apertura e di servizio resterà dalle 8:00 alle 17:30; 
 
Diverse disposizioni potranno essere comunicate successivamente per sopravvenute esigenze.  
 
-di pubblicare il presente decreto nel sito web dell’Istituzione all’indirizzo 
https://www.isiadesign.fi.it/istituto/trasparenza/atti/ 
 
                        IL DIRETTORE 
          Prof. Francesco Fumelli  
    
 

 


